

Almerhus ApS

Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 25 48 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Michael Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almerhus ApS Vodroffsvej 2 A, 4. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 21 25 48 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Almer Nielsen, formand Michael Mardahl Amstrup Søren Almer Nielsen
Direktion	Søren Almer Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus, Klampenborg Ejendomsinteressentskabet Farumhus, Klampenborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af kapitalandele i 5 ejendomsinteressentskaber.

Ejendomsinteressentskaberne er følgende:

- Ravnsnæs Park, ejerandel 30,0 %
- Bistrup Park, ejerandel 20,0 %
- Baunebakkevej, ejerandel 33,3 %
- Grønnehavehus, ejerandel 50,0 %
- Farumhus, ejerandel 50,0 %

Ejendomsinteressentskaberne ejer tilsammen 38 lejligheder (lejemål), som består af udlejning til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabet har i årets løb erhvervet egne kapitalandele på en nominal værdi på 15.000 kr. svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på købstidspunktet på 10 %. Købsprisen på erhvervelsen udgjorde 1.031.735 kr. Årsagen til købet er forenkling af ejerstrukturen. Egne kapitalandele er efterfølgende annulleret ved en kapitalnedsættelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-230.452	-78.034
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.041.548	168.430
1 Andre finansielle indtægter	34.181	48.274
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.823	-8.188
Resultat før skat	804.454	130.482
3 Skat af årets resultat	-185.042	-25.234
Årets resultat	619.412	105.248
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-307.922
Overføres til overført resultat	619.412	413.170
Disponeret i alt	619.412	105.248

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.775.564	4.984.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.775.564</u>	<u>4.984.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.775.564</u>	<u>4.984.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.422.321
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.522.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.070.330	0
Værdipapirer i alt	<u>2.070.330</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>80.935</u>	<u>766.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.151.265</u>	<u>2.288.905</u>
Aktiver i alt	<u>6.926.829</u>	<u>7.272.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	135.000	150.000
6 Overført resultat	6.432.721	6.830.044
Egenkapital i alt	6.567.721	6.980.044
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	228.134	232.744
Selskabsskat	100.276	25.234
Anden gæld	30.698	34.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.108	292.877
Gældsforpligtelser i alt	359.108	292.877
Passiver i alt	6.926.829	7.272.921

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	34.181	48.274
	34.181	48.274
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.823	8.188
	40.823	8.188
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.042	25.234
	185.042	25.234
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.342.664	5.342.664
Kostpris 31. december 2017	5.342.664	5.342.664
Opskrivninger 1. januar 2017	-358.648	307.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.041.548	168.430
Årets hævnninger	-1.250.000	-835.000
Opskrivninger 31. december 2017	-567.100	-358.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.775.564	4.984.016
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinteressentskabet Ravsnæs Park	Klampenborg	30 %
Ejendomsinteressentskabet Bistrup Park	Klampenborg	20 %
Ejendomsinteressentskabet Baunebakkevej	Klampenborg	33 %
Ejendomsinteressentskabet Grønnehavehus	Klampenborg	50 %
Ejendomsinteressentskabet Farumhus	Klampenborg	50 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	150.000	150.000
Kapitalnedsættelse	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
	<u>135.000</u>	<u>150.000</u>

Anpartskapitalen udgør kr. 135.000 fordelt på 135.000 anparter af nom. kr. 1.

Selskabet har i årets løb foretaget en kapitalnedsættelse, hvor egne anparter er annulleret. Kapitalklasserne er herefter ophævet.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.830.044	6.416.874
Årets overførte overskud eller underskud	619.412	413.170
Overført fra virksomhedskapital ved kapitalnedsættelse	15.000	0
Køb af egne kapitalandele	<u>-1.031.735</u>	<u>0</u>
	<u>6.432.721</u>	<u>6.830.044</u>

Selskabet har i årets løb erhvervet egne kapitalandele på en nominel værdi på 15.000 kr. svarende til en ejerandel af den nominelle kapital på købstidspunktet på 10 %. Købsprisen på erhvervelsen udgjorde 1.031.735 kr. Årsagen til købet er forenkling af ejerstrukturen. Egne kapitalandele er i 2017 annulleret ved kapitalnedsættelse jf. note 5.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Inge Almer Holding ApS, CVR-nr. 31082374 pr. 1. september 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.